
Honební společenstvo Slavhostice  

IČO: 47474556, se sídlem Slavhostice 6, 507 32 Kopidlno 
Zastoupené honebním starostou Zbyňkem Rančákem  

  

Veřejná vyhláška  

Všem členům honebního společenstva  
  

Pozvánka na valnou hromadu Honebního společenstva Slavhostice 

která se bude konat  

Dne 21.1.2023 v zasedací místnosti OÚ SLavhostice od 9.00 hodin  
  

Program:  

1) Zahájení a schválení programu valné hromady dle pozvánky  

2) Volba předsedajícího valné hromady  

3) Volba zapisovatele a ustanovení orgánů valné hromady  

4) Schválení jednacího a hlasovacího řádu a volebního řádu valné hromady  

5) Informace o činnosti honebního společenstva od předcházející valné hromady  

6) Návrh a volba nového honebního starosty, honebního místostarosty a členů honebního výboru 

7) Pronájem honitby na 10 let ( 1.4.2023 – 31.3.2033) 

8) Různé  

9) Usnesení  

10) Závěr  
  

Poučení:  

a) Hlasovací právo na valné hromadě přísluší pouze členům honebního společenstva. Člen honebního společenstva se může na 

jednání valné hromady nechat zastoupit jinou osobou, která předloží jmenovitou plnou moc s uvedením pověření k hlasování.  

b) Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona o myslivosti v případě neúčasti potřebného počtu hlasů (nadpoloviční většina hlasů dle výměr 

honebních pozemků) se valná hromada honebního společenstva platně může usnášet po uplynutí jedné hodiny od 

stanoveného počátku valné hromady za jakéhokoliv počtu hladů přítomných členů.  

c) Návrhy na kandidáty pro volby do orgánů honebního společenstva lze zaslat honebnímu starostovi nejpozději 7 dnů před 

konáním valné hromady. Návrh musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození, bydliště a souhlas navrhované osoby s 

kandidaturou, jinak bude kandidát navržen valné hromadě k vyřazení.  

d) Projednat záležitost, která není na této pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem všech přítomných členů honebního 

společenstva.  

  
Jednací řád, hlasovací řád, návrh kandidátů do orgánů honebního společenstva bude k dispozici jednu hodinu před zahájením valné 

hromady v místě prezentace.  

  

   

V Běcharech dne 3.1.2023  

Zbyněk Rančák 

Honební starosta HS Slavhostice v.r.  

  

  

Vyvěšeno:  

Sejmuto:  


